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Kaupunkiympäristölautakunta/ Maankäyttöjohtaja pvm:

Kohde Ampeerikatu sijaitsee Pitäjänmäen (46.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-kee Ampeerikatua välillä Voimapolku (Ampeeriaukio) - Vihdintie ja se on esitetty pii-rustuksessa nro 32086/1.
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12805 (31.1.2023) mukai-nen.

LähtökohdatAmpeerikatu on uusi katu, jonka länsipuolella sijaitsee nykyinen Meijeritien kääntö-paikka ja itäpuolella nykyinen sähköasema. Kadun länsipuolelle rakentuu uusi säh-köasema, jonka valmistumisen jälkeen vanha sähköasema poistuu käytöstä ja pu-retaan pois, jolloin alue vapautuu asuinrakentamiselle asemakaavan mukaisesti.Kadun itäpuolelle rakentuu uusi Valimon asuinalue nykyisen sähköaseman tontille.Katu sijoittuu osittain rakentamattomaan metsämaastoon ja osittain nykyisen säh-köaseman tontille sekä katualueelle.
Ampeerikadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntoraken-tamisen Valimon alueella sekä uuden sähköaseman rakentamisen.
Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat, jalankulku- ja pyöräliikenteessäon myös läpikulkua mm. Pitäjänmäen juna-asemalle.

Liikenteellinen ratkaisuAmpeerikatu on uuden asuinalueen tonttikatu, joka liittyy tulevaan Vihdintien bule-vardiin pohjoisessa ja Voimapolkuun yhdistyvään kevyen liikenteen väylään eteläs-sä. Lännessä Ampeerikatu liittyy rakennettavaan Ampeeriaukioon.
Ampeerikadun katualueen leveys on 24,5 metriä. Ajoradan leveys on 7,0 metriä.Katualueen kumpaankin reunaan rakennetaan 3,0 metriä leveä jalkakäytävä. Ajo-radan ja jalkakäytävän väliin rakennetaan länsipuolelle 2,0 metriä levä pyörätie jaitäpuolelle 2,5 metriä leveä pyörätie. Pyörätien ja ajoradan väliin tulee länsipuolella
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2,0 metriä leveä pysäköintitasku ja itäpuolelle 3,5 metriä leveä erotuskaista. Toinen2,0 metriä leveä pysäköintitasku rakennetaan kadun länsipuolelle kohtaan, missäpyöräily siirtyy ajoradalle.
Suunniteltu ratkaisu on Pitäjänmäen sähköaseman asemakaavan yhteydessä laadi-tun kunnallisteknisen yleissuunnitelman mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteetAjoradat, jalkakäytävä, yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie sekä pysäköintipaikatpäällystetään asfaltilla. Pyörätiellä asfaltin väri on punainen. Pysäköinti- ja erotus-kaistat kivetään punaisella noppakiveyksellä. Reunatuet ovat punaista luonnonki-veä.
Ampeeriaukion kohdalla jalkakäytävä ja erotuskaistat ovat kahta eri sävyä olevaamaatiiltä.
Kadun itäpuolelle istutetaan erotuskaistalle lehtipuita. Osalle erotuskaistalle istute-taan pensaita. Erotuskaistan kivetyllä alueella sijaitsee palovesiasema, joka on ym-päröity pollareilla.

Valaistus Ampeerikatu valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan erotuskaistalle.
Tasaus ja kuivatusAmpeerikadun tasaus noudattaa osittain alueen nykyistä maanpintaa. Osittain katusijaitsee louhitulle alueelle, jolla katu leikkautuu enimmillään noin 2 metriä nykyisenmaanpinnan alapuolelle. Ampeerikatu liittyy eteläpäässä Voimapolun nykyiseen ta-saukseen. Vihdintien puolella katu tulee liittymään myöhemmin rakentuvaan Vihdin-tien bulevardiin.

Ampeerikatu kuivatetaan uudella hulevesiviemärillä, joka purkaa ensimmäisessävaiheessa Vihdintien varressa olevaan avo-ojaan. Myöhemmin tämä liitetään tule-van Vihdintien bulevardin uuteen hulevesijärjestelmään.
Mahdollisessa tulvatilanteessa Ampeerikadun vedet virtaavat Vihdintien avo-ojaanja myöhemmin Vihdintien bulevardin tulvareittejä pitkin.

EsteettömyysAmpeerikadun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-tetason.
YlläpitoluokkaAmpeerikatu kuuluu ylläpitoluokkaan II.


